
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna; Burmistrz Lądka - Zdroju 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.259.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 04 grudnia 2018 roku       

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Pełnomocnika Burmistrza Lądka-Zdroju ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r.poz.994 ze zm.) i art. 4 ust. 3 i 4  ustawy  z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz.2137  

ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje : 

 

§1 

1. Odwołuję Panią Beatę Honczar ze składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lądku-Zdroju, powołanej zarządzeniem Nr 0050.28.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Pełnomocnika Burmistrza 

Lądka-Zdroju ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust.1, powołuję Panią Adriannę Szymańską. 

 

§2 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści; 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

podpis nieczytelny 

Informację wytworzył: Alicja Piwowar  

Informację zweryfikował : Irena Brzozowska   

Data wytworzenia:  04.12.2018 

 

                                                                       

 

                                                                                                                                   


